ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THƯỢNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /GM-UBND           Sơn Thượng, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai công tác cải cách hành chính năm 2024

và Triển khai Kế hoạch duy trì, cải tiến và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã

Sơn Thượng năm 2024

 Kính gửi: …………………………………………………………………

Thực hiện nhiệm vụ, kế hoạch cải cách hành chính năm 2024 và Kế hoạch duy

trì, cải tiến và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO

9001:2015 vào hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thượng năm 2024. UBND xã

Sơn Thượng tổ chức Hội nghị triển khai cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Mời lãnh đạo Đảng ủy, Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã, Chủ trì;

- Mời UBMTTQVN và các Tổ chức chính trị - Xã hội xã;

- Các ngành:  Công an, Ban Chỉ huy Quân sự, Văn phòng – Thống kê, Văn hóa

– Xã hội, Tài chính – Kế toán, Địa chính – Xây dựng, Tư pháp Hộ tịch xã; Đài phát

thanh, Văn thư xã;

- Ban cán sự 05 thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 01 Buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/5/2024 (chiều Thứ

Sáu).

- Địa điểm: Tại nhà Văn hóa xã Sơn Thượng.

3. Nội dung:

- Triển khai công tác cải cách hành chính năm 2024.

- Triển khai Kế hoạch duy trì, cải tiến và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã Sơn

Thượng năm 2024.

2

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao công chức Văn phòng – Thống kê phối hợp với các ngành chuẩn bị các

nội dung, tài liệu liên quan phục vụ cho Hội nghị đạt kết quả tốt.

Đề nghị các ban ngành bố trí, sắp xếp thời gian tham gia Hội nghị đầy đủ, đúng

thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- UBND huyện (Báo cáo);

- CT, Phó CT UBND xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Viên

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai công tác cải cách hành chính năm 2024

và Triển khai Kế hoạch duy trì, cải tiến và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã

Sơn Thượng năm 2024

Số

TT
Nội dung Thực hiện Ghi chú

01

- Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu, thông qua nội dung chương trình.

- Mời chủ trì Hội nghị lên làm việc

Văn phòng –

Thống kê

02 - Phát biểu khai mạc Hội nghị
Đ/c Viên – CT

UBND xã

03 Triển khai Kế hoạch cải cách hành chính năm 2024
Đ/c Viên – Phó

CT UBND xã

04
Triển khai Kế hoạch Tuyên truyền cải cách hành

chính năm 2024

Đ/c Nhựt – Phó

CT UBND xã

05

1. Triển khai Kế hoạch khắc phục những tồn tại,

hạn chế trong công tác cải cách hành chính năm

2023 và nhiệm vụ, giải pháp nâng cao các Chỉ số

cải cách hành chính năm 2024.

2. Triển khai Kế hoạch duy trì, cải tiến và áp dụng

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN

ISO 9001:2015 vào hoạt động của Uỷ ban nhân dân

xã Sơn Thượng năm 2024

Văn phòng –

Thống kê

06  Hội nghị giải lao

07
Hội nghị thảo luận và Chủ trì chốt lại các nội dung

đã thảo luận
Lãnh đạo UBND

08 Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo Đảng ủy
Đại diện Lãnh

đạo Đảng ủy xã

09 Bế mạc Hội nghị Chủ trì

		2024-05-20T15:49:23+0700

		2024-05-21T08:16:16+0700

		2024-05-21T08:16:16+0700

		2024-05-21T08:16:16+0700